Celestib' refecti sacramētis i gaudijs supplices te rogam' oīpotēs deus: ut quorū gloriāmūr triūphis ptegamur auxilijs. **P**er d. **C**osme et **D**amiani marti. **I**ntro. **S**apien tālctōz. ut s̄ in cōi marti. **M**ot. ccxxvij. **C**oll. **A**gnificet te dñne sāctor̄ tuor̄ cosme i damiani beata solēntas. qua et illis gloriām sempiternā. i opē nobis ineffabili puidētia pculisti. **P**d. **A**lt. coll. ad vlatitū Ep̄la **Q**ui timēt do. **G**r. **G**lamauerūt iusti **A**lla Iusti epulenf. **I**n dñica tm̄ dī Sequentia. **O** beata. ut s̄ i cōi marti. fol. ccxxix. **E**uāge. **H**ec mādo vobis. ut s̄ in cōi aplor̄ fol. ccxx. **S**ine Credo. nisi fuerit dñica. **O**ffer. **G**labūtur. ut s̄ in cōi mar. f. ccxxxiii. **S**ecre. **I**n tuor̄ dñne p̄ciosa morte iustorū sacrificiū illud offerim': de quo martiriū sumpsit omne princi piū. **P**d. **P**refa. cotidia.

Conit. **N**osuerūt mortalia. ut s̄ in cōi mar. f. ccxxxiii. **S**it nobis dñne **C**ōplen. sacramēti tui p̄ceptio certa saluatio: que cum beatorū martirū tuorū cosme et damiani meritis īploratur. **P**er do. **M**ichaelis archāgeli **I**nt̄.

Benedicite dñm omnes angelī eius potentes virtutes qui faciūt verbū eius ad audiendam vocē sermonū eius. **p̄s.** Benedic aīa mea dño et omnia que intra me sunt nominī sancto eius. **G**la pri. **dī G**la in excelsis. **C**ollecta. **O** Eus qui mīro ordine. angelorū ministeria hominūq; dispensas: cōtēde p̄pici' ut a quib' tibi ministratibus in celo se per assistif. ab his in terra vita nostra muniatur **P**er dñm. **L**ectio libri apocalipsis bti **J**ohann. **A** diebus illis nis apli **S**ignificauit de' q̄ oporet fieri cito. loquēs p̄ angelū suū seruo suo iohā-

ni qui testimoniu[m] phibuit
verbo dei: i testimoniu[m]
ihu[x]pi. q[uo]d uidit. Bea-
tus qui legit et qui audit
verba p[re]h[ec]ie huius. i ser-
uat ea q[uo]d in ea scripta sunt
Temp[or]e em[per]e est. Joha-
nes septem ecclesijs q[uo]d sunt in
asya. **G**ratia vob[is] et pax
ab eo qui est et qui erat et
qui venturus est. et a sep-
tem spiritibus qui in co-
spectu throni eius sunt. i
a ihesu christo qui est te-
stis fidelis primo genit[er]e
mortuorum i princeps re-
gum terre. **Q**ui dilexit nos
et lauit nos a peccatis
in sanguine suo. **G**rau.

Benedicte dom[ini] omnes ange-
li ei[us] potentes virtutes qui faci-
tis verbu[m] eius. **B**udic anima
mea domino et oia interiora
mea nomen sanctu[m] ei[us]. **A**lla.
Decccussum est mare i contra-
muit terra ubi archangel[m] mi-
chael descendebat de celo.